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a.s 2008/2009

Ministero della Pubblica Istruzione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio V

ASSISTENTI DI LINGUA ITALIANA IN SPAGNA

Graduatoria definitiva

Posizione in
graduatoria

Protocollo vers. Cognome Nome DataNascita Percorso
Formativo

Gruppo
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Lingua
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Italiana
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Totale
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1 1161 1 RESCIGNO RAMONA 26/05/1985 5.6667 16.6667 14.3333 12.0000 14.6667 9.6667 73.0000

2 255 3 RUSSO DANIELA 27/02/1984 5.5500 15.9167 14.6667 11.5000 14.6667 10.1667 72.4667

3 1192 1 STAIANO ALESSANDRA 11/05/1985 5.6667 16.6667 14.3333 11.6667 14.3333 9.0000 71.6667

4 242 1 ZONA CHIARA 24/12/1984 4.2500 16.6667 14.6667 12.1667 14.3333 9.0000 71.0833

5 1190 3 BENAGIANO AMELIA 29/03/1982 2.6000 16.2500 13.9167 11.6667 14.1667 10.7500 69.3500

6 997 4 CASMIRO
GALLO

FRANCESCA
PAOLA

02/09/1982 4.9800 16.6667 15.0000 12.6667 14.6667 5.3333 69.3133

7 1182 1 FEDERICO JENNIFER MAY 23/09/1982 2.8500 16.9167 14.5000 11.3333 13.7500 9.9167 69.2667

8 1135 2 GRASSO MARZIA 15/03/1982 4.3667 16.9167 15.2500 12.2500 15.2500 5.0833 69.1167

9 369 1 AMOROSO ANTONELLA 07/07/1983 5.0000 17.8333 13.9167 11.9167 14.3333 5.1667 68.1667

10 151 5 OLIVA DANIELA 02/09/1982 4.8000 16.9167 14.0000 12.0000 14.4167 5.0000 67.1333

11 146 2 SERALLEGRI AGNESE 14/11/1982 2.4500 17.1667 15.2500 12.0000 14.5000 4.9167 66.2833

12 1336 2 TRILLINI MATTEO 15/11/1983 5.6400 16.6667 15.1667 13.3333 15.3333 0.0000 66.1400

13 203 7 ZINNA VALENTINO 12/06/1982 5.6800 17.1667 14.6667 13.3333 14.8333 0.0000 65.6800

14 138 1 BERTOLDI ANGELA 19/09/1982 4.5000 15.6667 13.8333 12.0000 14.3333 5.3333 65.6667

15 42 1 MORETTON SARA 23/10/1983 4.5000 17.1667 14.7500 5.7500 13.4167 9.4167 65.0000

16 325 1 SIANI SUSANNA 06/01/1982 4.6667 17.3333 15.3333 12.6667 15.0000 0.0000 65.0000

17 1297 1 CECALA MARIALUISA 21/10/1983 5.5800 17.0000 15.0000 6.5000 15.2500 5.5000 64.8300

18 384 1 ZUDDAS NADIA 06/04/1983 5.4000 17.2500 15.0000 12.5000 14.5000 0.0000 64.6500

19 1353 1 INCOCCIATI MARIA
ANTONIETTA

14/06/1986 7.5500 16.1667 14.3333 6.1667 14.3333 5.1667 63.7167

20 77 2 LAGO MARIA PAOLA 13/09/1984 4.5000 17.3333 15.0000 6.6667 14.5000 5.3333 63.3333

21 784 2 BARONE LAVINIA 08/02/1983 4.6500 17.0000 14.4167 6.5000 15.2500 5.5000 63.3167

22 753 1 MOJO CESARINA 16/12/1980 4.4667 17.5000 13.6667 12.6667 14.6667 0.0000 62.9667

23 795 1 DOSSI SIMONE 03/11/1983 5.1200 17.0000 14.5000 6.1667 14.5833 5.5000 62.8700

24 884 2 BIGUZZI ANGELA 29/07/1985 5.7000 17.2500 7.5000 11.8333 14.4167 5.5000 62.2000



pag. 2

Posizione in
graduatoria

Protocollo vers. Cognome Nome DataNascita Percorso
Formativo

Gruppo
Esami di
Lingua

Gruppo
Esami

Letteratura
Italiana

Gruppo
Esami
Storia

Gruppo
Esami

Glottologia
Linguistica

Gruppo
Esami

Storia dell'
Arte

Totale
Punteggio

25 168 3 BIAGINI FRANCESCA 27/06/1983 6.0000 16.5000 7.5000 12.7500 14.5000 4.9167 62.1667

26 645 1 DE SANTIS LAURA 20/01/1983 4.2667 17.1667 14.6667 6.3333 14.6667 5.0000 62.1000

27 465 2 DREASSI ANDREA 05/02/1985 6.0000 16.7500 7.3333 12.7500 14.3333 4.9167 62.0833

28 1027 2 SCARVACI SANDRA 13/04/1986 4.6000 16.4167 14.7500 6.5000 14.1667 5.5000 61.9333

29 351 2 VAGNOLI ALESSANDRA 12/05/1983 4.9000 17.1667 13.3333 11.6667 14.8333 0.0000 61.9000

30 301 3 CERULLO LUCA 23/02/1984 4.7200 17.3333 7.3333 12.3333 15.0000 5.1667 61.8867

31 1324 2 VILLANI CHIARA 21/02/1983 4.8000 16.1667 14.6667 11.6667 14.5833 0.0000 61.8833

32 1124 1 ALAMPI MARIA ELENA 06/12/1984 2.6500 17.4167 14.6667 12.2500 14.6667 0.0000 61.6500

33 692 2 BUFFA DANILO 09/04/1983 3.1800 17.5000 14.7500 6.5000 14.5000 5.0000 61.4300

34 424 1 MISSAGLIA LARA 30/09/1985 5.5000 17.0833 7.0833 12.0000 14.8333 4.7500 61.2500

35 378 1 PETTINI SILVIA 10/09/1984 4.9000 16.3333 14.6667 5.8333 14.3333 5.1667 61.2333

36 153 3 MONTEVECCHI SERENA 09/07/1982 2.7143 16.5000 14.8333 12.8333 14.0000 0.0000 60.8810

37 328 3 MATTIVI MARINA 20/06/1982 4.5000 16.5000 13.5000 11.8333 14.5000 0.0000 60.8333

38 651 1 SCROFANI ROBERTA 27/05/1986 4.7500 17.0833 6.8333 12.5833 14.1667 5.4167 60.8333

39 1352 3 CIMARELLI MARTINA 07/12/1986 6.9500 15.3333 14.1667 5.6667 14.0000 4.6667 60.7833

40 1329 1 BELLOCCHIO TANIA 13/11/1982 3.8333 16.1667 14.6667 6.5000 14.5000 5.0833 60.7500

41 611 2 NAPOLI VALENTINA 10/09/1983 4.2667 16.3333 7.3333 13.0000 15.1667 4.5000 60.6000

42 187 3 NAZZARO NATALIA 22/06/1980 2.0000 17.0000 14.5000 12.6667 14.3333 0.0000 60.5000

43 455 2 CASCIO PAOLA 07/01/1983 3.1400 17.4167 6.9167 12.8333 14.8333 5.3333 60.4733

44 780 1 CAPPELLI VALENTINA 01/08/1981 3.4286 17.1667 14.0000 6.0000 14.8333 5.0000 60.4286

45 654 2 BRUNELLO LAURA 20/08/1985 6.0000 16.3333 14.6667 12.5000 10.6667 0.0000 60.1667

46 1309 1 SCIORTINO MATTEO 11/08/1982 3.6500 17.0000 13.5833 6.5000 14.1667 5.0000 59.9000

47 243 2 VERGA GIULIA 07/01/1986 6.5000 16.7500 14.8333 6.5000 15.2500 0.0000 59.8333

48 688 1 BUONANNO MARIA 31/10/1985 5.2667 17.3333 7.3333 6.1667 13.0000 10.5000 59.6000

49 766 1 DE MICHELE VIVIANA 19/06/1981 3.8333 17.0000 13.8333 12.0833 12.8333 0.0000 59.5833

50 1294 1 VENEZIANI MONICA 01/02/1983 2.0667 15.6667 13.3333 10.8333 12.8333 4.8333 59.5667

51 1296 1 BISCONTI VINCENZA 22/04/1982 3.7500 17.0000 13.9167 6.0000 13.3333 5.5000 59.5000

52 1217 1 CESARINI DANIELA 07/06/1984 6.2000 17.3333 14.6667 6.3333 14.6667 0.0000 59.2000

53 939 2 REA ALESSANDRA 01/02/1982 4.5333 17.6667 15.2500 6.8333 14.8333 0.0000 59.1167

54 1005 1 CAGLI ANDREA 09/01/1986 6.7500 17.3333 7.0000 12.6667 15.0833 0.0000 58.8333

55 308 2 PAGLIARISI VITO 04/11/1985 6.0000 17.0000 7.7500 6.5000 15.5000 5.5000 58.2500

56 759 2 BICCHIERINI SARA 04/07/1984 4.6500 17.1667 15.2500 5.9167 14.9167 0.0000 57.9000

57 475 1 SILVESTRI DANIELA 18/02/1985 6.1667 17.2500 6.7500 12.8333 14.8333 0.0000 57.8333

58 579 3 FIAMENGHI LAURA 10/07/1985 6.2500 16.3333 7.4167 12.8333 14.8333 0.0000 57.6667
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59 833 1 BELLODI ERIKA 15/01/1985 5.8667 16.9167 13.6667 6.0833 14.8333 0.0000 57.3667

60 1218 1 PANARELLO FRANCESCA 28/01/1984 4.6800 17.3333 7.4167 12.9167 14.8333 0.0000 57.1800

61 117 2 PREZIOSA FRANCESCA 06/02/1982 4.2667 17.4167 14.6667 6.0000 14.6667 0.0000 57.0167

62 1188 4 BONGERMINO LUIGINA 09/05/1983 5.5600 17.4167 14.3333 12.1667 7.5000 0.0000 56.9767

63 134 1 CUPO SARA 17/08/1982 3.0000 14.7500 5.5000 11.0000 13.0000 9.6667 56.9167

64 603 1 ROTONDO ROBERTA 24/08/1982 3.7667 17.3333 7.6667 12.6667 15.3333 0.0000 56.7667

65 205 5 PAZZINI ROBERTA 15/09/1981 4.0000 16.8333 14.1667 6.5000 15.2500 0.0000 56.7500

66 423 3 BONFIGLIO MARGHERITA 22/07/1985 4.8333 16.5000 14.0000 6.4167 14.8333 0.0000 56.5833

67 1059 1 DI PRIMA MADDALENA 25/10/1982 4.7200 16.6667 7.8333 12.4167 14.9167 0.0000 56.5533

68 262 3 MOSCATO VALENTINA 08/08/1985 4.8667 16.8333 14.3333 5.8333 14.6667 0.0000 56.5333

69 996 2 CONFORTO ANDREA 28/09/1982 3.0000 16.1667 13.0833 5.4167 13.6667 5.1667 56.5000

70 1364 1 RUGGIERO LUCIA 14/11/1983 4.2600 17.7500 14.8333 0.0000 14.6667 4.8333 56.3433

71 1058 1 SPAZIOSO LUNA 20/07/1983 6.0000 16.8333 13.8333 12.3333 7.3333 0.0000 56.3333

72 947 1 TAFURI CLAUDIA 21/02/1986 4.8667 16.6667 7.3333 12.6667 14.6667 0.0000 56.2000

73 1055 1 DE LEO DANIELA 08/08/1979 4.7400 16.9167 7.8333 11.7500 14.7500 0.0000 55.9900

74 1265 1 ANODAL ELISA 10/11/1983 4.4000 16.4167 14.5000 5.5833 14.7500 0.0000 55.6500

75 55 4 CONIGLIO GIOVANNI 28/09/1982 2.1500 17.0000 13.8333 5.1667 12.3333 5.1667 55.6500

76 599 1 DI PAOLO SILVIA 07/12/1982 3.6333 17.3333 7.5000 12.6667 14.5000 0.0000 55.6333

77 120 1 PIGN ATARO MARIA 24/07/1984 4.5000 18.0000 14.6667 6.0000 12.3333 0.0000 55.5000

78 418 1 FIUMANÒ ALESSANDRA 21/07/1984 4.7400 16.7500 7.0000 12.4167 14.5833 0.0000 55.4900

79 1034 3 CHIULLI SILVIA 10/10/1982 3.0000 17.0000 14.7500 5.9167 14.6667 0.0000 55.3333

80 199 3 PALAMA' SILVIA 06/07/1985 5.6667 17.6667 6.8333 12.3333 7.8333 4.9167 55.2500

81 1350 1 DE CAROLIS FEDERICA 23/02/1985 6.2000 16.0000 14.1667 6.1667 7.3333 5.1667 55.0333

82 622 1 CARANDENTE
GIARRUSSO

IVANA 14/05/1981 5.0000 17.3333 7.3333 0.0000 14.6667 10.6667 55.0000

83 1349 1 CIVITELLI FABRIZIA 23/11/1983 3.6000 16.8333 14.3333 6.0000 14.1667 0.0000 54.9333

84 1167 1 PREMOLI FEDERICA 30/08/1985 5.6667 16.8333 6.5833 11.8333 14.0000 0.0000 54.9167

85 317 1 PINO SABRINA 13/10/1983 4.2000 16.3333 7.5000 12.6667 14.1667 0.0000 54.8667

86 385 2 MILONE MADDALENA 16/02/1983 4.5000 16.8333 13.5000 5.6667 14.3333 0.0000 54.8333

87 1291 1 BARRANCA MILENA 05/05/1983 2.8400 16.5000 12.3333 4.3333 14.3333 4.3333 54.6733

88 564 2 RICCI RAFFAELE PIO 03/04/1982 3.1333 16.3333 15.3333 12.6667 7.0000 0.0000 54.4667

89 1249 1 NIRO NOVELLA 16/04/1982 2.0000 16.0000 7.0000 11.6667 6.6667 11.0000 54.3333

90 558 1 RICOTTA MAURO 11/04/1983 3.6000 16.6667 13.5000 5.8333 14.6667 0.0000 54.2667

91 582 2 VINCENZO SIMONA 15/07/1983 4.5600 17.1667 6.8333 12.6667 7.6667 5.0000 53.8933

92 1293 4 GASPARRO ELISA 03/02/1985 5.0667 16.5000 14.6667 5.6667 7.1667 4.6667 53.7333
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93 125 1 CAMERINO MARINA 05/08/1983 3.6000 17.5000 14.0000 5.8333 7.0000 5.1667 53.1000

94 1152 2 TALONE CRISTINA 10/11/1982 3.2667 15.8333 13.8333 6.0000 14.1667 0.0000 53.1000

95 107 1 PARZIALE VANIA 23/04/1983 3.1333 16.9167 6.8333 6.0000 14.3333 5.8333 53.0500

96 341 1 NANNINI ELENA 21/12/1982 4.3000 17.0000 7.5000 12.3333 7.3333 4.5000 52.9667

97 1327 1 DITRANI MICHELE 19/02/1985 3.9333 17.5000 13.1667 0.0000 7.5000 10.7500 52.8500

98 561 2 DI CHIARA GERMANA 10/04/1984 9.0000 17.0000 6.5000 5.8333 14.5000 0.0000 52.8333

99 292 1 TOMASSETTI CLAUDIA 07/04/1978 2.5714 16.5000 14.1667 5.8333 13.6667 0.0000 52.7381

100 75 1 ZAMBELLI SARA 29/12/1983 4.1000 16.5000 6.7500 6.0833 14.0000 5.0833 52.5167

101 495 2 BAZZANTI CHIARA 20/06/1983 5.4000 18.0000 7.5000 6.5000 15.0000 0.0000 52.4000

102 1097 1 AZZARA VALERIA 22/10/1983 3.4200 16.5833 7.0000 5.6667 14.5000 4.9167 52.0867

103 52 1 CIARCIÀ ORIELLA
MIRIAM

19/08/1982 3.0000 15.8333 6.6667 11.6667 14.6667 0.0000 51.8333

104 921 3 RIFICI FEDERICA 28/11/1985 3.7000 17.1667 7.0000 6.1667 13.5000 4.1667 51.7000

105 440 3 CARMELA TESTA 25/01/1986 5.8333 17.3333 7.0000 6.0000 15.3333 0.0000 51.5000

106 644 2 CASCIOLA SERENA 07/04/1986 5.8000 16.8333 14.0000 0.0000 14.8333 0.0000 51.4667

107 304 1 TEDONE ALESSANDRA 24/11/1983 5.3200 17.7500 14.8333 6.3333 7.1667 0.0000 51.4033

108 862 1 CHILLA GIOVANNA 01/07/1983 4.9400 17.5000 7.3333 6.3333 15.0000 0.0000 51.1067

109 318 1 RUSSO ANNA MARIA 29/01/1984 4.6500 17.6667 7.3333 6.5000 14.8333 0.0000 50.9833

110 662 2 BONUOMO LUCIA 13/12/1984 3.4500 16.5000 6.5833 11.0000 13.3333 0.0000 50.8667

111 1038 1 PASTORELLI ILARIA 28/12/1982 4.6667 17.7500 7.1667 6.5000 14.6667 0.0000 50.7500

112 849 2 PANSERA ANGELO 29/04/1986 5.5000 17.6667 0.0000 12.8333 14.5000 0.0000 50.5000

113 1196 3 BONIFATI INGRID 31/05/1984 3.0250 16.3333 7.0833 11.0833 7.2500 5.4167 50.1917

114 358 1 VALENTINA MECCA 20/06/1985 5.0000 17.3333 13.5000 0.0000 14.3333 0.0000 50.1667

115 1356 1 LAMBERTI ALESSANDRA 04/04/1983 4.8000 16.6667 7.6667 6.3333 14.5000 0.0000 49.9667

116 991 2 SILVAGNI FEDERICO 11/03/1986 4.7000 16.5833 7.1667 6.3333 14.7500 0.0000 49.5333

117 1310 1 RICCARDI SIMONA 27/06/1985 5.6667 16.6667 13.5000 0.0000 13.6667 0.0000 49.5000

118 278 2 RUGHETTI CARLA 03/10/1984 4.5000 17.0000 6.8333 6.3333 14.6667 0.0000 49.3333

119 235 1 ORSINI
FEDERICI

BENEDETTA 15/11/1983 5.4600 17.2500 7.2500 5.5833 7.7500 5.7500 49.0433

120 783 2 MAISANO GRAZIA 05/05/1981 2.0000 16.6667 0.0000 13.0000 7.1667 10.1667 49.0000

121 1049 5 D'ANGELO MAURA 31/03/1984 3.1200 16.7500 15.0000 0.0000 14.0833 0.0000 48.9533

122 574 1 SCANDURA ANNA 27/09/1986 5.0000 15.5833 7.5000 6.2500 14.5000 0.0000 48.8333

123 1248 1 SGROI SIMONA 02/05/1980 5.5000 16.8333 7.3333 13.0000 6.0833 0.0000 48.7500

124 1140 1 PETRILLO ISABELLA 17/11/1984 4.3750 16.6667 7.1667 0.0000 14.8333 5.6667 48.7083

125 497 1 LA BELLA VALENTINA 21/09/1984 9.2000 17.5000 7.6667 6.6667 7.5000 0.0000 48.5333
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126 1285 1 ZUCCA VERONICA 03/03/1985 5.8333 16.6667 6.6667 11.8333 7.1667 0.0000 48.1667

127 860 2 SIRIO DANIELA 21/01/1983 4.1000 17.0000 7.0000 5.3333 14.6667 0.0000 48.1000

128 1126 6 SERINA ELISA 16/10/1985 5.5000 16.9167 6.2500 6.0833 13.3333 0.0000 48.0833

129 433 5 MARINELLI MARGHERITA 31/07/1985 4.2333 16.1667 14.0833 0.0000 13.5833 0.0000 48.0667

130 140 5 LEONE ROSSELLA 14/06/1984 4.3750 17.3333 7.0000 0.0000 14.0000 5.3333 48.0417

131 844 1 TRAVAGLIONE SARA 27/06/1982 3.8400 16.6667 7.0000 6.3333 13.8333 0.0000 47.6733

132 293 1 AGNETTA ELIANA 26/10/1983 3.6000 15.6667 7.4167 6.0000 14.9167 0.0000 47.6000

133 62 2 BONETTI ANDREA 22/01/1985 4.5000 16.3333 7.6667 6.6667 6.6667 5.6667 47.5000

134 391 2 GUCCIARDO GIUSEPPE 06/11/1983 3.6000 17.5000 7.5000 5.8333 7.5000 5.5000 47.4333

135 297 1 MONTENEGRO ANNALISA 06/11/1982 2.7000 16.2500 14.2500 0.0000 14.0833 0.0000 47.2833

136 93 2 NARDELLA STEFANIA 30/07/1984 4.5000 16.8333 5.4167 6.0833 14.3333 0.0000 47.1667

137 952 1 MIELE TERESA 11/10/1981 4.2857 16.4167 7.0000 12.0000 7.4167 0.0000 47.1190

138 320 2 DI GREGORIO ROSALIA 28/07/1983 3.6000 17.5000 7.1667 6.0000 7.0000 5.5000 46.7667

139 1295 1 OTTAVIANI ANNALISA 06/06/1985 4.1000 16.7500 13.6667 12.1667 0.0000 0.0000 46.6833

140 650 4 MANCIAGLI DANIELA 28/09/1984 3.2250 15.5833 0.0000 12.6667 15.0000 0.0000 46.4750

141 115 3 CABITZA FRANCESCA 05/01/1985 5.5667 17.0833 6.8333 4.8333 6.7500 5.3333 46.4000

142 981 1 DI MASO ANDREA 23/10/1982 2.4500 16.1667 13.5000 0.0000 14.2500 0.0000 46.3667

143 1263 1 SPINA ALESSANDRO 16/03/1981 3.2000 16.6667 7.5000 5.8333 12.6667 0.0000 45.8667

144 875 1 LIBERATORE CHIARA 09/09/1985 4.8333 17.3333 7.6667 0.0000 15.3333 0.0000 45.1667

145 179 2 SPERDUTI MANUELA 16/06/1979 5.5200 16.8333 7.3333 0.0000 15.2500 0.0000 44.9367

146 1095 1 DALFINO ANGELA 18/05/1982 2.2800 16.5000 13.7500 5.5000 6.6667 0.0000 44.6967

147 926 1 ROCCHETTI NADIA 18/11/1984 5.4000 17.3333 7.7500 6.7500 7.3333 0.0000 44.5667

148 395 1 GRAZIOSO ANGELA 06/12/1983 3.5500 16.1667 6.8333 6.0000 7.0000 5.0000 44.5500

149 1116 1 CIPOLLONE NOEMI 23/03/1984 1.9200 16.6667 0.0000 11.8333 14.0000 0.0000 44.4200

150 793 1 SANFRATELLO LUNA 22/06/1985 3.3000 16.0000 6.9167 6.5000 6.6667 4.5000 43.8833

151 676 1 MARANGONI FRANCESCA 21/09/1983 4.8000 16.8333 15.1667 0.0000 7.0000 0.0000 43.8000

152 908 1 GRASSO MARIA 02/08/1984 3.0500 15.9167 0.0000 5.5000 14.1667 5.0833 43.7167

153 1013 1 CUSANNO LUCIANA 10/09/1981 2.0000 16.0000 13.6667 5.5000 6.3333 0.0000 43.5000

154 962 1 COSTANZO RAFFAELA 03/05/1986 3.4667 17.0000 7.6667 0.0000 14.6667 0.0000 42.8000

155 1183 1 GASPARINI ALICE 29/06/1982 5.3667 17.0000 7.0000 6.2500 7.1667 0.0000 42.7833

156 354 3 ZANNI ANGELICA 01/03/1981 4.4833 16.8333 7.0000 0.0000 14.3333 0.0000 42.6500

157 504 1 ARDISSONE SIMONA 15/06/1979 2.0000 15.5000 7.0000 5.8333 12.1667 0.0000 42.5000

158 674 1 MOSCATO ROMINA 12/12/1983 6.0000 16.4167 0.0000 5.6667 14.3333 0.0000 42.4167

159 509 1 BUONAUGURI
O

LIBERA 28/01/1982 4.7667 16.0833 7.2500 6.6667 7.4167 0.0000 42.1833
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160 1036 1 PASSARELLI CHIARA 08/02/1983 5.0600 16.7500 6.3333 0.0000 14.0000 0.0000 42.1433

161 1346 1 MAZZOTTI STEFANO 13/05/1984 5.3667 16.9167 6.8333 6.0000 7.0000 0.0000 42.1167

162 437 3 VILLANI FEDERICA 03/08/1984 3.7500 17.2500 7.0833 6.2500 7.7500 0.0000 42.0833

163 1168 1 CAVALLI GABRIELLA 19/07/1985 4.4667 16.3333 7.5000 0.0000 13.6667 0.0000 41.9667

164 683 1 CANZONIERI ALESSANDRA 09/05/1986 4.9500 16.7500 7.1667 5.5000 7.5000 0.0000 41.8667

* 165 239 2 ZECCA LAURA 27/12/1981 3.8000 16.9167 7.4167 6.1667 7.0000 0.0000 41.3000

166 452 1 PELLIZZARO ROBERTA 16/05/1983 3.1250 17.0000 0.0000 6.1667 14.6667 0.0000 40.9583

167 1077 2 COTINI MARTA 28/11/1985 3.9000 17.0000 5.6667 0.0000 14.1667 0.0000 40.7333

168 643 1 MOSCHETTO ANTONINA 23/11/1981 5.4500 15.8333 0.0000 6.1667 7.4167 5.4167 40.2833

169 581 1 IATALESE ANTONIETTA 18/07/1986 3.0000 16.0000 7.0833 0.0000 14.0000 0.0000 40.0833

170 1002 1 TAGLIAFERRI ELIZABETH
JANE

02/11/1984 4.4000 16.8333 0.0000 5.2500 13.3333 0.0000 39.8167

171 1052 1 VICALVI ANNALISA 25/06/1984 4.5000 16.3333 0.0000 5.2500 13.3333 0.0000 39.4167

172 978 4 FEDERICA MINONNE 02/09/1983 3.6000 16.8333 6.6667 5.5000 6.5000 0.0000 39.1000

173 933 1 PARIANTE FABIO 28/03/1983 3.6000 15.6667 6.6667 0.0000 7.0000 5.0000 37.9333

174 1343 1 CALABRO' ANTONELLA 21/09/1984 3.7750 15.3333 5.9167 5.7500 6.9167 0.0000 37.6917

175 773 1 SALMONE EMANUELA 17/10/1981 1.9286 16.1667 0.0000 12.0833 7.1667 0.0000 37.3452

176 397 1 ANNESE GIULIA 06/04/1983 2.0000 16.5000 0.0000 5.6667 12.8333 0.0000 37.0000

177 1271 1 GRECO VALENTINA 13/04/1983 5.4600 16.7500 7.5000 6.5000 0.0000 0.0000 36.2100

178 648 1 RAPAGNETTA ANGELA 25/11/1986 5.3500 16.5000 0.0000 0.0000 13.8333 0.0000 35.6833

179 961 1 IAVARONE ANGELA 11/03/1983 3.3333 17.3333 7.0000 0.0000 7.3333 0.0000 35.0000

180 886 1 VERO CHIARA 22/10/1985 4.0000 15.9167 7.0833 6.0833 0.0000 0.0000 33.0833

181 208 2 FATICA FULVIO 07/08/1982 1.6200 16.7500 6.1667 0.0000 6.8333 0.0000 31.3700

182 629 1 LOMBARDO ROSSANA 28/01/1982 1.7571 15.1667 0.0000 0.0000 12.7500 0.0000 29.6738

183 631 1 CROCITTA SILVIA 19/03/1985 4.0000 15.1667 0.0000 0.0000 7.4167 0.0000 26.5833

184 492 1 LI VIGNI CHIARA 28/03/1987 3.6000 16.3333 0.0000 6.0000 0.0000 0.0000 25.9333

185 379 1 BLESSENT MIRKO 19/03/1979 5.2500 14.3333 0.0000 0.0000 6.3333 0.0000 25.9167

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 3 giugno 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr.Antonio De Gasperis
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132 293 1 AGNETTA ELIANA 26/10/1983 3.6000 15.6667 7.4167 6.0000 14.9167 0.0000 47.6000

32 1124 1 ALAMPI MARIA ELENA 06/12/1984 2.6500 17.4167 14.6667 12.2500 14.6667 0.0000 61.6500

9 369 1 AMOROSO ANTONELLA 07/07/1983 5.0000 17.8333 13.9167 11.9167 14.3333 5.1667 68.1667

176 397 1 ANNESE GIULIA 06/04/1983 2.0000 16.5000 0.0000 5.6667 12.8333 0.0000 37.0000

74 1265 1 ANODAL ELISA 10/11/1983 4.4000 16.4167 14.5000 5.5833 14.7500 0.0000 55.6500

157 504 1 ARDISSONE SIMONA 15/06/1979 2.0000 15.5000 7.0000 5.8333 12.1667 0.0000 42.5000

102 1097 1 AZZARA VALERIA 22/10/1983 3.4200 16.5833 7.0000 5.6667 14.5000 4.9167 52.0867

21 784 2 BARONE LAVINIA 08/02/1983 4.6500 17.0000 14.4167 6.5000 15.2500 5.5000 63.3167

87 1291 1 BARRANCA MILENA 05/05/1983 2.8400 16.5000 12.3333 4.3333 14.3333 4.3333 54.6733

101 495 2 BAZZANTI CHIARA 20/06/1983 5.4000 18.0000 7.5000 6.5000 15.0000 0.0000 52.4000

40 1329 1 BELLOCCHIO TANIA 13/11/1982 3.8333 16.1667 14.6667 6.5000 14.5000 5.0833 60.7500

59 833 1 BELLODI ERIKA 15/01/1985 5.8667 16.9167 13.6667 6.0833 14.8333 0.0000 57.3667

5 1190 3 BENAGIANO AMELIA 29/03/1982 2.6000 16.2500 13.9167 11.6667 14.1667 10.7500 69.3500

14 138 1 BERTOLDI ANGELA 19/09/1982 4.5000 15.6667 13.8333 12.0000 14.3333 5.3333 65.6667

25 168 3 BIAGINI FRANCESCA 27/06/1983 6.0000 16.5000 7.5000 12.7500 14.5000 4.9167 62.1667

56 759 2 BICCHIERINI SARA 04/07/1984 4.6500 17.1667 15.2500 5.9167 14.9167 0.0000 57.9000

24 884 2 BIGUZZI ANGELA 29/07/1985 5.7000 17.2500 7.5000 11.8333 14.4167 5.5000 62.2000

51 1296 1 BISCONTI VINCENZA 22/04/1982 3.7500 17.0000 13.9167 6.0000 13.3333 5.5000 59.5000

185 379 1 BLESSENT MIRKO 19/03/1979 5.2500 14.3333 0.0000 0.0000 6.3333 0.0000 25.9167

133 62 2 BONETTI ANDREA 22/01/1985 4.5000 16.3333 7.6667 6.6667 6.6667 5.6667 47.5000

66 423 3 BONFIGLIO MARGHERITA 22/07/1985 4.8333 16.5000 14.0000 6.4167 14.8333 0.0000 56.5833

62 1188 4 BONGERMINO LUIGINA 09/05/1983 5.5600 17.4167 14.3333 12.1667 7.5000 0.0000 56.9767

113 1196 3 BONIFATI INGRID 31/05/1984 3.0250 16.3333 7.0833 11.0833 7.2500 5.4167 50.1917

110 662 2 BONUOMO LUCIA 13/12/1984 3.4500 16.5000 6.5833 11.0000 13.3333 0.0000 50.8667

45 654 2 BRUNELLO LAURA 20/08/1985 6.0000 16.3333 14.6667 12.5000 10.6667 0.0000 60.1667
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33 692 2 BUFFA DANILO 09/04/1983 3.1800 17.5000 14.7500 6.5000 14.5000 5.0000 61.4300

48 688 1 BUONANNO MARIA 31/10/1985 5.2667 17.3333 7.3333 6.1667 13.0000 10.5000 59.6000

159 509 1 BUONAUGURI
O

LIBERA 28/01/1982 4.7667 16.0833 7.2500 6.6667 7.4167 0.0000 42.1833

141 115 3 CABITZA FRANCESCA 05/01/1985 5.5667 17.0833 6.8333 4.8333 6.7500 5.3333 46.4000

54 1005 1 CAGLI ANDREA 09/01/1986 6.7500 17.3333 7.0000 12.6667 15.0833 0.0000 58.8333

174 1343 1 CALABRO' ANTONELLA 21/09/1984 3.7750 15.3333 5.9167 5.7500 6.9167 0.0000 37.6917

93 125 1 CAMERINO MARINA 05/08/1983 3.6000 17.5000 14.0000 5.8333 7.0000 5.1667 53.1000

164 683 1 CANZONIERI ALESSANDRA 09/05/1986 4.9500 16.7500 7.1667 5.5000 7.5000 0.0000 41.8667

44 780 1 CAPPELLI VALENTINA 01/08/1981 3.4286 17.1667 14.0000 6.0000 14.8333 5.0000 60.4286

82 622 1 CARANDENTE
GIARRUSSO

IVANA 14/05/1981 5.0000 17.3333 7.3333 0.0000 14.6667 10.6667 55.0000

105 440 3 CARMELA TESTA 25/01/1986 5.8333 17.3333 7.0000 6.0000 15.3333 0.0000 51.5000

43 455 2 CASCIO PAOLA 07/01/1983 3.1400 17.4167 6.9167 12.8333 14.8333 5.3333 60.4733

106 644 2 CASCIOLA SERENA 07/04/1986 5.8000 16.8333 14.0000 0.0000 14.8333 0.0000 51.4667

6 997 4 CASMIRO
GALLO

FRANCESCA
PAOLA

02/09/1982 4.9800 16.6667 15.0000 12.6667 14.6667 5.3333 69.3133

163 1168 1 CAVALLI GABRIELLA 19/07/1985 4.4667 16.3333 7.5000 0.0000 13.6667 0.0000 41.9667

17 1297 1 CECALA MARIALUISA 21/10/1983 5.5800 17.0000 15.0000 6.5000 15.2500 5.5000 64.8300

30 301 3 CERULLO LUCA 23/02/1984 4.7200 17.3333 7.3333 12.3333 15.0000 5.1667 61.8867

52 1217 1 CESARINI DANIELA 07/06/1984 6.2000 17.3333 14.6667 6.3333 14.6667 0.0000 59.2000

108 862 1 CHILLA GIOVANNA 01/07/1983 4.9400 17.5000 7.3333 6.3333 15.0000 0.0000 51.1067

79 1034 3 CHIULLI SILVIA 10/10/1982 3.0000 17.0000 14.7500 5.9167 14.6667 0.0000 55.3333

103 52 1 CIARCIÀ ORIELLA
MIRIAM

19/08/1982 3.0000 15.8333 6.6667 11.6667 14.6667 0.0000 51.8333

39 1352 3 CIMARELLI MARTINA 07/12/1986 6.9500 15.3333 14.1667 5.6667 14.0000 4.6667 60.7833

149 1116 1 CIPOLLONE NOEMI 23/03/1984 1.9200 16.6667 0.0000 11.8333 14.0000 0.0000 44.4200

83 1349 1 CIVITELLI FABRIZIA 23/11/1983 3.6000 16.8333 14.3333 6.0000 14.1667 0.0000 54.9333

69 996 2 CONFORTO ANDREA 28/09/1982 3.0000 16.1667 13.0833 5.4167 13.6667 5.1667 56.5000

75 55 4 CONIGLIO GIOVANNI 28/09/1982 2.1500 17.0000 13.8333 5.1667 12.3333 5.1667 55.6500

154 962 1 COSTANZO RAFFAELA 03/05/1986 3.4667 17.0000 7.6667 0.0000 14.6667 0.0000 42.8000

167 1077 2 COTINI MARTA 28/11/1985 3.9000 17.0000 5.6667 0.0000 14.1667 0.0000 40.7333

183 631 1 CROCITTA SILVIA 19/03/1985 4.0000 15.1667 0.0000 0.0000 7.4167 0.0000 26.5833

63 134 1 CUPO SARA 17/08/1982 3.0000 14.7500 5.5000 11.0000 13.0000 9.6667 56.9167

153 1013 1 CUSANNO LUCIANA 10/09/1981 2.0000 16.0000 13.6667 5.5000 6.3333 0.0000 43.5000

121 1049 5 D'ANGELO MAURA 31/03/1984 3.1200 16.7500 15.0000 0.0000 14.0833 0.0000 48.9533
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146 1095 1 DALFINO ANGELA 18/05/1982 2.2800 16.5000 13.7500 5.5000 6.6667 0.0000 44.6967

81 1350 1 DE CAROLIS FEDERICA 23/02/1985 6.2000 16.0000 14.1667 6.1667 7.3333 5.1667 55.0333

73 1055 1 DE LEO DANIELA 08/08/1979 4.7400 16.9167 7.8333 11.7500 14.7500 0.0000 55.9900

49 766 1 DE MICHELE VIVIANA 19/06/1981 3.8333 17.0000 13.8333 12.0833 12.8333 0.0000 59.5833

26 645 1 DE SANTIS LAURA 20/01/1983 4.2667 17.1667 14.6667 6.3333 14.6667 5.0000 62.1000

98 561 2 DI CHIARA GERMANA 10/04/1984 9.0000 17.0000 6.5000 5.8333 14.5000 0.0000 52.8333

138 320 2 DI GREGORIO ROSALIA 28/07/1983 3.6000 17.5000 7.1667 6.0000 7.0000 5.5000 46.7667

142 981 1 DI MASO ANDREA 23/10/1982 2.4500 16.1667 13.5000 0.0000 14.2500 0.0000 46.3667

76 599 1 DI PAOLO SILVIA 07/12/1982 3.6333 17.3333 7.5000 12.6667 14.5000 0.0000 55.6333

67 1059 1 DI PRIMA MADDALENA 25/10/1982 4.7200 16.6667 7.8333 12.4167 14.9167 0.0000 56.5533

97 1327 1 DITRANI MICHELE 19/02/1985 3.9333 17.5000 13.1667 0.0000 7.5000 10.7500 52.8500

23 795 1 DOSSI SIMONE 03/11/1983 5.1200 17.0000 14.5000 6.1667 14.5833 5.5000 62.8700

27 465 2 DREASSI ANDREA 05/02/1985 6.0000 16.7500 7.3333 12.7500 14.3333 4.9167 62.0833

181 208 2 FATICA FULVIO 07/08/1982 1.6200 16.7500 6.1667 0.0000 6.8333 0.0000 31.3700

172 978 4 FEDERICA MINONNE 02/09/1983 3.6000 16.8333 6.6667 5.5000 6.5000 0.0000 39.1000

7 1182 1 FEDERICO JENNIFER MAY 23/09/1982 2.8500 16.9167 14.5000 11.3333 13.7500 9.9167 69.2667

58 579 3 FIAMENGHI LAURA 10/07/1985 6.2500 16.3333 7.4167 12.8333 14.8333 0.0000 57.6667

78 418 1 FIUMANÒ ALESSANDRA 21/07/1984 4.7400 16.7500 7.0000 12.4167 14.5833 0.0000 55.4900

155 1183 1 GASPARINI ALICE 29/06/1982 5.3667 17.0000 7.0000 6.2500 7.1667 0.0000 42.7833

92 1293 4 GASPARRO ELISA 03/02/1985 5.0667 16.5000 14.6667 5.6667 7.1667 4.6667 53.7333

152 908 1 GRASSO MARIA 02/08/1984 3.0500 15.9167 0.0000 5.5000 14.1667 5.0833 43.7167

8 1135 2 GRASSO MARZIA 15/03/1982 4.3667 16.9167 15.2500 12.2500 15.2500 5.0833 69.1167

148 395 1 GRAZIOSO ANGELA 06/12/1983 3.5500 16.1667 6.8333 6.0000 7.0000 5.0000 44.5500

177 1271 1 GRECO VALENTINA 13/04/1983 5.4600 16.7500 7.5000 6.5000 0.0000 0.0000 36.2100

134 391 2 GUCCIARDO GIUSEPPE 06/11/1983 3.6000 17.5000 7.5000 5.8333 7.5000 5.5000 47.4333

169 581 1 IATALESE ANTONIETTA 18/07/1986 3.0000 16.0000 7.0833 0.0000 14.0000 0.0000 40.0833

179 961 1 IAVARONE ANGELA 11/03/1983 3.3333 17.3333 7.0000 0.0000 7.3333 0.0000 35.0000

19 1353 1 INCOCCIATI MARIA
ANTONIETTA

14/06/1986 7.5500 16.1667 14.3333 6.1667 14.3333 5.1667 63.7167

125 497 1 LA BELLA VALENTINA 21/09/1984 9.2000 17.5000 7.6667 6.6667 7.5000 0.0000 48.5333

20 77 2 LAGO MARIA PAOLA 13/09/1984 4.5000 17.3333 15.0000 6.6667 14.5000 5.3333 63.3333

115 1356 1 LAMBERTI ALESSANDRA 04/04/1983 4.8000 16.6667 7.6667 6.3333 14.5000 0.0000 49.9667

130 140 5 LEONE ROSSELLA 14/06/1984 4.3750 17.3333 7.0000 0.0000 14.0000 5.3333 48.0417

184 492 1 LI VIGNI CHIARA 28/03/1987 3.6000 16.3333 0.0000 6.0000 0.0000 0.0000 25.9333

144 875 1 LIBERATORE CHIARA 09/09/1985 4.8333 17.3333 7.6667 0.0000 15.3333 0.0000 45.1667
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182 629 1 LOMBARDO ROSSANA 28/01/1982 1.7571 15.1667 0.0000 0.0000 12.7500 0.0000 29.6738

120 783 2 MAISANO GRAZIA 05/05/1981 2.0000 16.6667 0.0000 13.0000 7.1667 10.1667 49.0000

140 650 4 MANCIAGLI DANIELA 28/09/1984 3.2250 15.5833 0.0000 12.6667 15.0000 0.0000 46.4750

151 676 1 MARANGONI FRANCESCA 21/09/1983 4.8000 16.8333 15.1667 0.0000 7.0000 0.0000 43.8000

129 433 5 MARINELLI MARGHERITA 31/07/1985 4.2333 16.1667 14.0833 0.0000 13.5833 0.0000 48.0667

37 328 3 MATTIVI MARINA 20/06/1982 4.5000 16.5000 13.5000 11.8333 14.5000 0.0000 60.8333

161 1346 1 MAZZOTTI STEFANO 13/05/1984 5.3667 16.9167 6.8333 6.0000 7.0000 0.0000 42.1167

137 952 1 MIELE TERESA 11/10/1981 4.2857 16.4167 7.0000 12.0000 7.4167 0.0000 47.1190

86 385 2 MILONE MADDALENA 16/02/1983 4.5000 16.8333 13.5000 5.6667 14.3333 0.0000 54.8333

34 424 1 MISSAGLIA LARA 30/09/1985 5.5000 17.0833 7.0833 12.0000 14.8333 4.7500 61.2500

22 753 1 MOJO CESARINA 16/12/1980 4.4667 17.5000 13.6667 12.6667 14.6667 0.0000 62.9667

135 297 1 MONTENEGRO ANNALISA 06/11/1982 2.7000 16.2500 14.2500 0.0000 14.0833 0.0000 47.2833

36 153 3 MONTEVECCHI SERENA 09/07/1982 2.7143 16.5000 14.8333 12.8333 14.0000 0.0000 60.8810

15 42 1 MORETTON SARA 23/10/1983 4.5000 17.1667 14.7500 5.7500 13.4167 9.4167 65.0000

158 674 1 MOSCATO ROMINA 12/12/1983 6.0000 16.4167 0.0000 5.6667 14.3333 0.0000 42.4167

68 262 3 MOSCATO VALENTINA 08/08/1985 4.8667 16.8333 14.3333 5.8333 14.6667 0.0000 56.5333

168 643 1 MOSCHETTO ANTONINA 23/11/1981 5.4500 15.8333 0.0000 6.1667 7.4167 5.4167 40.2833

96 341 1 NANNINI ELENA 21/12/1982 4.3000 17.0000 7.5000 12.3333 7.3333 4.5000 52.9667

41 611 2 NAPOLI VALENTINA 10/09/1983 4.2667 16.3333 7.3333 13.0000 15.1667 4.5000 60.6000

136 93 2 NARDELLA STEFANIA 30/07/1984 4.5000 16.8333 5.4167 6.0833 14.3333 0.0000 47.1667

42 187 3 NAZZARO NATALIA 22/06/1980 2.0000 17.0000 14.5000 12.6667 14.3333 0.0000 60.5000

89 1249 1 NIRO NOVELLA 16/04/1982 2.0000 16.0000 7.0000 11.6667 6.6667 11.0000 54.3333

10 151 5 OLIVA DANIELA 02/09/1982 4.8000 16.9167 14.0000 12.0000 14.4167 5.0000 67.1333

119 235 1 ORSINI
FEDERICI

BENEDETTA 15/11/1983 5.4600 17.2500 7.2500 5.5833 7.7500 5.7500 49.0433

139 1295 1 OTTAVIANI ANNALISA 06/06/1985 4.1000 16.7500 13.6667 12.1667 0.0000 0.0000 46.6833

55 308 2 PAGLIARISI VITO 04/11/1985 6.0000 17.0000 7.7500 6.5000 15.5000 5.5000 58.2500

80 199 3 PALAMA' SILVIA 06/07/1985 5.6667 17.6667 6.8333 12.3333 7.8333 4.9167 55.2500

60 1218 1 PANARELLO FRANCESCA 28/01/1984 4.6800 17.3333 7.4167 12.9167 14.8333 0.0000 57.1800

112 849 2 PANSERA ANGELO 29/04/1986 5.5000 17.6667 0.0000 12.8333 14.5000 0.0000 50.5000

173 933 1 PARIANTE FABIO 28/03/1983 3.6000 15.6667 6.6667 0.0000 7.0000 5.0000 37.9333

95 107 1 PARZIALE VANIA 23/04/1983 3.1333 16.9167 6.8333 6.0000 14.3333 5.8333 53.0500

160 1036 1 PASSARELLI CHIARA 08/02/1983 5.0600 16.7500 6.3333 0.0000 14.0000 0.0000 42.1433

111 1038 1 PASTORELLI ILARIA 28/12/1982 4.6667 17.7500 7.1667 6.5000 14.6667 0.0000 50.7500

65 205 5 PAZZINI ROBERTA 15/09/1981 4.0000 16.8333 14.1667 6.5000 15.2500 0.0000 56.7500
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166 452 1 PELLIZZARO ROBERTA 16/05/1983 3.1250 17.0000 0.0000 6.1667 14.6667 0.0000 40.9583

124 1140 1 PETRILLO ISABELLA 17/11/1984 4.3750 16.6667 7.1667 0.0000 14.8333 5.6667 48.7083

35 378 1 PETTINI SILVIA 10/09/1984 4.9000 16.3333 14.6667 5.8333 14.3333 5.1667 61.2333

77 120 1 PIGN ATARO MARIA 24/07/1984 4.5000 18.0000 14.6667 6.0000 12.3333 0.0000 55.5000

85 317 1 PINO SABRINA 13/10/1983 4.2000 16.3333 7.5000 12.6667 14.1667 0.0000 54.8667

84 1167 1 PREMOLI FEDERICA 30/08/1985 5.6667 16.8333 6.5833 11.8333 14.0000 0.0000 54.9167

61 117 2 PREZIOSA FRANCESCA 06/02/1982 4.2667 17.4167 14.6667 6.0000 14.6667 0.0000 57.0167

178 648 1 RAPAGNETTA ANGELA 25/11/1986 5.3500 16.5000 0.0000 0.0000 13.8333 0.0000 35.6833

53 939 2 REA ALESSANDRA 01/02/1982 4.5333 17.6667 15.2500 6.8333 14.8333 0.0000 59.1167

1 1161 1 RESCIGNO RAMONA 26/05/1985 5.6667 16.6667 14.3333 12.0000 14.6667 9.6667 73.0000

117 1310 1 RICCARDI SIMONA 27/06/1985 5.6667 16.6667 13.5000 0.0000 13.6667 0.0000 49.5000

88 564 2 RICCI RAFFAELE PIO 03/04/1982 3.1333 16.3333 15.3333 12.6667 7.0000 0.0000 54.4667

90 558 1 RICOTTA MAURO 11/04/1983 3.6000 16.6667 13.5000 5.8333 14.6667 0.0000 54.2667

104 921 3 RIFICI FEDERICA 28/11/1985 3.7000 17.1667 7.0000 6.1667 13.5000 4.1667 51.7000

147 926 1 ROCCHETTI NADIA 18/11/1984 5.4000 17.3333 7.7500 6.7500 7.3333 0.0000 44.5667

64 603 1 ROTONDO ROBERTA 24/08/1982 3.7667 17.3333 7.6667 12.6667 15.3333 0.0000 56.7667

70 1364 1 RUGGIERO LUCIA 14/11/1983 4.2600 17.7500 14.8333 0.0000 14.6667 4.8333 56.3433

118 278 2 RUGHETTI CARLA 03/10/1984 4.5000 17.0000 6.8333 6.3333 14.6667 0.0000 49.3333

109 318 1 RUSSO ANNA MARIA 29/01/1984 4.6500 17.6667 7.3333 6.5000 14.8333 0.0000 50.9833

2 255 3 RUSSO DANIELA 27/02/1984 5.5500 15.9167 14.6667 11.5000 14.6667 10.1667 72.4667

175 773 1 SALMONE EMANUELA 17/10/1981 1.9286 16.1667 0.0000 12.0833 7.1667 0.0000 37.3452

150 793 1 SANFRATELLO LUNA 22/06/1985 3.3000 16.0000 6.9167 6.5000 6.6667 4.5000 43.8833

122 574 1 SCANDURA ANNA 27/09/1986 5.0000 15.5833 7.5000 6.2500 14.5000 0.0000 48.8333

28 1027 2 SCARVACI SANDRA 13/04/1986 4.6000 16.4167 14.7500 6.5000 14.1667 5.5000 61.9333

46 1309 1 SCIORTINO MATTEO 11/08/1982 3.6500 17.0000 13.5833 6.5000 14.1667 5.0000 59.9000

38 651 1 SCROFANI ROBERTA 27/05/1986 4.7500 17.0833 6.8333 12.5833 14.1667 5.4167 60.8333

11 146 2 SERALLEGRI AGNESE 14/11/1982 2.4500 17.1667 15.2500 12.0000 14.5000 4.9167 66.2833

128 1126 6 SERINA ELISA 16/10/1985 5.5000 16.9167 6.2500 6.0833 13.3333 0.0000 48.0833

123 1248 1 SGROI SIMONA 02/05/1980 5.5000 16.8333 7.3333 13.0000 6.0833 0.0000 48.7500

16 325 1 SIANI SUSANNA 06/01/1982 4.6667 17.3333 15.3333 12.6667 15.0000 0.0000 65.0000

116 991 2 SILVAGNI FEDERICO 11/03/1986 4.7000 16.5833 7.1667 6.3333 14.7500 0.0000 49.5333

57 475 1 SILVESTRI DANIELA 18/02/1985 6.1667 17.2500 6.7500 12.8333 14.8333 0.0000 57.8333

127 860 2 SIRIO DANIELA 21/01/1983 4.1000 17.0000 7.0000 5.3333 14.6667 0.0000 48.1000

71 1058 1 SPAZIOSO LUNA 20/07/1983 6.0000 16.8333 13.8333 12.3333 7.3333 0.0000 56.3333
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145 179 2 SPERDUTI MANUELA 16/06/1979 5.5200 16.8333 7.3333 0.0000 15.2500 0.0000 44.9367

143 1263 1 SPINA ALESSANDRO 16/03/1981 3.2000 16.6667 7.5000 5.8333 12.6667 0.0000 45.8667

3 1192 1 STAIANO ALESSANDRA 11/05/1985 5.6667 16.6667 14.3333 11.6667 14.3333 9.0000 71.6667

72 947 1 TAFURI CLAUDIA 21/02/1986 4.8667 16.6667 7.3333 12.6667 14.6667 0.0000 56.2000

170 1002 1 TAGLIAFERRI ELIZABETH
JANE

02/11/1984 4.4000 16.8333 0.0000 5.2500 13.3333 0.0000 39.8167

94 1152 2 TALONE CRISTINA 10/11/1982 3.2667 15.8333 13.8333 6.0000 14.1667 0.0000 53.1000

107 304 1 TEDONE ALESSANDRA 24/11/1983 5.3200 17.7500 14.8333 6.3333 7.1667 0.0000 51.4033

99 292 1 TOMASSETTI CLAUDIA 07/04/1978 2.5714 16.5000 14.1667 5.8333 13.6667 0.0000 52.7381

131 844 1 TRAVAGLIONE SARA 27/06/1982 3.8400 16.6667 7.0000 6.3333 13.8333 0.0000 47.6733

12 1336 2 TRILLINI MATTEO 15/11/1983 5.6400 16.6667 15.1667 13.3333 15.3333 0.0000 66.1400

29 351 2 VAGNOLI ALESSANDRA 12/05/1983 4.9000 17.1667 13.3333 11.6667 14.8333 0.0000 61.9000

114 358 1 VALENTINA MECCA 20/06/1985 5.0000 17.3333 13.5000 0.0000 14.3333 0.0000 50.1667

50 1294 1 VENEZIANI MONICA 01/02/1983 2.0667 15.6667 13.3333 10.8333 12.8333 4.8333 59.5667

47 243 2 VERGA GIULIA 07/01/1986 6.5000 16.7500 14.8333 6.5000 15.2500 0.0000 59.8333

180 886 1 VERO CHIARA 22/10/1985 4.0000 15.9167 7.0833 6.0833 0.0000 0.0000 33.0833

171 1052 1 VICALVI ANNALISA 25/06/1984 4.5000 16.3333 0.0000 5.2500 13.3333 0.0000 39.4167

31 1324 2 VILLANI CHIARA 21/02/1983 4.8000 16.1667 14.6667 11.6667 14.5833 0.0000 61.8833

162 437 3 VILLANI FEDERICA 03/08/1984 3.7500 17.2500 7.0833 6.2500 7.7500 0.0000 42.0833

91 582 2 VINCENZO SIMONA 15/07/1983 4.5600 17.1667 6.8333 12.6667 7.6667 5.0000 53.8933

100 75 1 ZAMBELLI SARA 29/12/1983 4.1000 16.5000 6.7500 6.0833 14.0000 5.0833 52.5167

156 354 3 ZANNI ANGELICA 01/03/1981 4.4833 16.8333 7.0000 0.0000 14.3333 0.0000 42.6500

* 165 239 2 ZECCA LAURA 27/12/1981 3.8000 16.9167 7.4167 6.1667 7.0000 0.0000 41.3000

13 203 7 ZINNA VALENTINO 12/06/1982 5.6800 17.1667 14.6667 13.3333 14.8333 0.0000 65.6800

4 242 1 ZONA CHIARA 24/12/1984 4.2500 16.6667 14.6667 12.1667 14.3333 9.0000 71.0833

126 1285 1 ZUCCA VERONICA 03/03/1985 5.8333 16.6667 6.6667 11.8333 7.1667 0.0000 48.1667

18 384 1 ZUDDAS NADIA 06/04/1983 5.4000 17.2500 15.0000 12.5000 14.5000 0.0000 64.6500

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 3 giugno 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr.Antonio De Gasperis


